Catalogus Patrum et Fratrum qui peste
infectis servierunt et mortui sunt:

1610	P. Stephanus Subsilvaniensis, Conc. Conf.	Appencellae
1611	P. Simplicianus Constantiensis	Switzii
1611	P. Petrus Viennensis Confessarius	Appencellae
1611	F. Dionysius Friburgensis Brisgow	Frauenfeldae
1611	P. Damianus Rappenschwilensis Conc. Conf.	Switzii
1611	F. Leonardus ex Dietenheim Laicus	Appencellae
1611	P. Felicianus Franckfortensis Confess.	Switzii
1611	P. Simon Marckdorfensis Concion. Conf.	Frauenfeldae
1628	P. Pacificus ex Ferenbach Concion. Conf.	Friburg. Brisg.
1629	P. Apollinaris ex Simmaringen Conc. Conf.	Altorfii
1629	P. Beatus Subsilvaniensis Conc. Conf.	In Vallesia
1629	P. Alexius Spirensis Concion. Conf.	Altorfii
1629	P. Jovita Rottenburgensis Conf.	Altorfii
1629	P. Joannes Franciscus Maria Uraniensis	Altorfii
1629	P. Celsus Badensis Confessarius	Altorfii
1629	P. Joannes Chrysostomus Friburgensis Brisgoius	Altorfii
1629	F. Daniel Möllingensis Laicus	Appencellae
1629	P. Sylvester Brigantinus Conc. Conf.	Appencellae
1629	P. Pius ex Feldkirch Confessarius	In Vallesia
1631	P. Othmarus ex Stauffen Sacerdos	Colmariae
1632	F. Nicolaus Constantiensis Laicus	Brisaci
1629	P. Antonius Ueberlinganus Conc. Conf.	Surlaci
1633	P. Zepherynus Berncastellanus Conc. Conf.	Brisagi
1633	P. Vitalis Constantiensis Conc. Conf.	Neoburgi
1633	P. Constantinus ex Schinen Conf.	Friburg. Brisg.
1633	F. Homobonus ex Gestetten Laicus	Neoburgi
1633	P. Juvenalis Enishemianus Sacerdos	Neoburgi
1634	P. Nicolaus Constantiensis Conc. Conf.	Thannis
1634	P. Didacus Enishemianus Laicus	Obernhemii

1634	P. Philippus ex Rorschach	Thannis
1634	P. Archangelus ex Rieden Concion. Conf.	Obernhemii
1634	F. Gallus ex Altstetten Laicus	Thannis
1634	F. Barnabas Badensis Laicus	Ensisheimii
1634	P. Fridericus Wormadingensis Concion. Conf.	Neoburgi
1634	P. Florentius Bruntutanus Conf.	Thannis
1634	F. Crispinianus ex Emmishofen Laicus	Delemoniti
1634	P. Sixtus Delemontanus Conc. Conf.	Delemoniti ⁴⁷⁰

(169)

Cum dicat S. Dyonisius Areopagita, omnium divinorum divinissimum est cooperari Deo in salutem animarum, sane manifestum est quanti emolumenti, quantaque utilitatis sit Provincia Helvetica capucinorum, in qua, unius duntaxat anni curriculo, 234 ab haeresi absoluti,⁴⁷¹ per sacrosancta poenitentiae et eucharistiae sacramenta sanctae Ecclesiae Dei copulati sunt. Unde, quid alis elapsis annis actum sit in proposito et futurum sit deinceps, facilis est censura et conclusio. (170)

Prodigis quoque fuit fulgens vita P. F. Ignatii N.,⁴⁷² qui olim Regis Catholicni aulicus, et in singulari dignitatis gradu in aula hispanica constitutus fuit. Is quadragesimo aetatis suae anno, aulae et ejus pompis ac vanitatibus repudii libellum animo constanti offerens, habitum religionemque seraphicam capucinorum sibi desponsavit, cui etiam non minori pietate, quam laudabili perseverantia, fidem tenuit. Mittitur idcirco ut idoneus habilisque Christi miles in subsidium ex Italia ad hanc Helveticam provinciam, nuper primum plantatam, fidelibusque cultoribus indigentem; fungiturque guardiani munere passim magno zelo,⁴⁷³ discretione ac vigilancia. Quodam tempore inter caeteros discursus pietate conditos, cuidam fratri laico, David nomine,⁴⁷⁴ ex urbe Spirensi oriundo recenset, reli-